

**Årsredovisning**  
för  
**Puppy Partners AB**  
559131-2797

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pourshid Jan Fani, Styrelseledamot  
2023-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Puppy Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Puppy Partners introducerar ett nytt sätt att hitta hundpassning och agera hundvakt. Som tidigare hundägare förstår vi svårigheten och frustrationen med att hitta bra hundpassning. Som hundlösa hundälskare kan vi ibland lida av hundabstinens. Målet med vår plattform är att ge hunden kärlek och sällskap genom att koppla samman hundägare som söker hundvakt och hundälskare som ser hundpassning som ett nöje (det vi kallar "hundvänner").

Genom platstjänster och privata meddelanden kan hundägare och hundvänner hitta och nå varandra. Hundägarna hittar hundvakt, hundvännerna får hundkärlek och hundarna är alltid omgivna av kärlek och omtanke.

Ett win-win-win! För att en hund ska aldrig behöva vara ensam, speciellt när det finns så många hundälskare där ute.

Moderföretaget är Strategy Eight AB med organisationsnummer 559182-4510

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2022 har arbetet på Puppy Partners plattform ej prioriterats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	9	21	30	21
Resultat efter finansiella poster	-26	-22	-20	-73
Soliditet (%)	82,4	20,1	39,6	62,4

Nettoomsättningen har minskat med ca 57% från föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 050	218 698	-243 063	-22 052	<b>3 633</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-22 052	22 052	<b>0</b>
Årets resultat				57 097	<b>57 097</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 050</b>	<b>218 698</b>	<b>-265 115</b>	<b>57 097</b>	<b>60 730</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 125000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-46 417
årets vinst	57 097
	<b>10 680</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 680
	<b>10 680</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	9 484	20 913
Övriga rörelseintäkter	19	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 503</b>	<b>20 913</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-20 473	-29 872
Övriga externa kostnader	-15 258	-12 728
Övriga rörelsekostnader	0	-365
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-35 731</b>	<b>-42 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-26 228</b>	<b>-22 052</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-26 228**                      **-22 052**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	83 324	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>83 324</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>57 096</b>	<b>-22 052</b>

### Årets resultat

**57 097**                      **-22 052**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	379	677
Fordringar hos koncernföretag	67 324	0
Övriga fordringar	368	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>68 071</b>	<b>677</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	5 617	17 441
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>5 617</b>	<b>17 441</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>73 688</b>	<b>18 118</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

73 688

18 118

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 050	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	50
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 050</b>	<b>50 050</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-46 417	-24 364
Årets resultat		57 097	-22 052
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 680</b>	<b>-46 416</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>60 730</b>	<b>3 634</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 957	3 161
Övriga skulder		0	3 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	7 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 958</b>	<b>14 484</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>73 688</b>	<b>18 118</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Målet för 2023 är att förbereda en strategi för framtiden för Puppy Partners.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-05-22

*Pourshid Jan Fani*  
Pourshid Jan Fani  
Styrelseledamot

*Sara Halonen*  
Sara Halonen  
Styrelseledamot

*Omid Fani*  
Omid Fani  
Styrelseledamot